

Due Holding ApS

Endelavevej 29, 5500 Middelfart

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 35 85 07 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. januar 2024.

Kenneth Due Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Due Holding ApS
Endelavevej 29
5500 Middelfart

CVR-nr.: 35 85 07 24
Stiftet: 12. maj 2014
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Direktion

Kenneth Due Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, anden investering samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 41.379 kr. mod 2.411.847 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-37.722	-13.028
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	2.682.000
Andre finansielle indtægter	201.159	165.193
Øvrige finansielle omkostninger	-122.024	-422.318
Resultat før skat	41.413	2.411.847
Skat af årets resultat	-34	0
Årets resultat	41.379	2.411.847
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.020	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	2.294.047
Disponeret fra overført resultat	-83.641	0
Disponeret i alt	41.379	2.411.847

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		985.000	985.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>985.000</u>	<u>985.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>985.000</u>	<u>985.000</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		21.760	21.760
Varebeholdninger i alt		<u>21.760</u>	<u>21.760</u>
Tilgodehavende selskabsskat		14.912	3.627
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.140
Tilgodehavender i alt		<u>14.912</u>	<u>5.767</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.248.943	1.687.194
Værdipapirer i alt		<u>1.248.943</u>	<u>1.687.194</u>
Likvide beholdninger		1.172.636	801.931
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.458.251</u>	<u>2.516.652</u>
Aktiver i alt		<u>3.443.251</u>	<u>3.501.652</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.247.711	3.331.352
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.419.711</u>	<u>3.499.152</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.994	0
Anden gæld	15.546	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.540</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.540</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>3.443.251</u>	<u>3.501.652</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2023
Direktion	11,9%	2.205	0

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	1.248.942
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-14.362

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførelse på 221 t.kr.